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bizhub C654/C754,	kontorsystemer

Komfort og praktiske løsninger er vigtige faktorer for effektiv brug af kontorudstyr og maskiner i virksomheden, 
f.eks. i store afdelinger, centraliserede kontorer og hustrykkerier, som gerne vil øge effektiviteten og produktiviteten, 
samtidig med at udgifterne holdes nede. bizhub C654 og C754 har fokus på brugervenlighed i alle henseender og 
sætter nye standarder for praktisk og nem betjening og brugertilpasning.

■■ Konica Minolta har forbedret brugervenligheden i 
bizhub C654 og bizhub C754 med udgangspunkt i 
bizhub-designet fra InfoLine, som nu er videreudvik-
let til InfoPalette. Det attraktive og yderst kompakte 
kabinet i sort og hvid er rammen om avancerede 
brugervenlige funktioner, som brugeren nemt får 
adgang til via den store multi-touch-skærm i farver.

■■ Begge multifunktionsprintere er rigt udstyret med 
Konica Minoltas teknologi, hvilket giver stor bruger-
fleksibilitet med komplet multifunktionalitet, dvs. 
print, kopi, scan og fax. Samtidig garanterer bizhub 
C654/C754’s høje tekniske pålidelighed en fejlfri drift. 

■■ Konica Minoltas avancerede og brugervenlige pro-
fessionelle funktioner i de 2 maskiner gør det enkelt 
at integrere dem i stort set alle workflows: Med 
OpenAPI, IWS, Emperon controller og en dynamisk 
firmware teknologi, er vejen banet for optimal tilpas-
ning til brugerne og forskellige driftsmiljøer.

■■ Begge maskiner er udstyret med Konica Minoltas alsi-
dige og produktive softwareapplikationer, hvilket bidra-
ger til en effektiv dokumentfangst og -distribution, 
kontostyring samt bruger- og enhedsstyring. Dette 
resulterer i sparet tid og reducerede omkostninger. 

■■ bizhub C654/C754’s avancerede “grønne” egenskaber 
er en selvfølge. De er utrolig miljøvenlige i drift med 
hensyn til strømbesparelse og affaldsreduktion, og så 
er de fremstillet af miljøvenlige materialer. Endelig er de 
udstyret med Konica Minoltas høje sikkerhedsstandar-
der, idet bizhub C654 og C754 er certificeret i henhold 
til ISO 15408 EAL3. Denne officielle sikkerhedscertifice-
ring er i overensstemmelse med internationale standar-
der og viser Konica Minoltas sikkerhedsteknologiers 
overlegenhed.

Morgendagens	teknologi
	 møder	nutidens	
brugervenlighed

Funktioner



Ubegrænset	funktionalitet	og	

indviduelle	valg

I dag kræver brugerne, at multifunktionsprintere skal 
være brugervenlige, og derfor sætter bizhub C654 og 
C754 helt nye standarder for brugervenligheden med 
en innovativ touch-skærm i farver på hele 9". Den store 
skærm giver mulighed for at bruge de mange touch-
funktioner takket være intuitiv "Flick & Drag", som ken-
des fra smartphones og tablets. 

Brugergrænsefladen i den nyeste generation af Konica 
Minoltas multifunktionsprintere er blevet fuldstændig 
redesignet med fokus på næsten ubegrænset bruger-
venlighed – den er intuitiv, velstruktureret og kan bru-
gerdefineres: 

■■ Der kan opnås hurtig adgang til ofte benyttede 
funktioner blandt alle de mange MFP-funktioner 
(dvs. print, kopi, scan, fax m.v.), som kan vælges 
individuelt og frit fra hovedpanelet. Herudover 
giver menuskærmen direkte adgang til alle MFP-
funktioner – kopi, scan, fax, boks samt kopierings- 
og scanningsprogrammer, installerede applikatio-
ner og forudindstillede workflows.

■■ Pop up-vinduer giver adgang til alle funktions-
indstillinger, samtidig med at hovedpanelet altid er 
tilgængeligt.

■■ For mere letforståelig og intuitiv betjening er funk-
tionsindstillingerne blevet forbedret med logiske 
ikoner, og antallet af knapper er reduceret til et 
minimum.

■■ De mange forskellige funktioner kan begræn-
ses på brugerniveau med 3 forhåndsindstillinger 
(basis, standard og komplet), hvilket tilpasser 
MFP-betjeningen til forskellige brugergrupper 
(f.eks. regelmæssige og sjældne brugere) for at 
undgå forvirring ved for mange valg. Herudover kan 
Konica Minolta hjælpe med at programmere yderli-
gere 3 forhåndsindstillinger efter individuelle behov.

Konfigurationer

Morgendagens	teknologi
	 møder	nutidens	
brugervenlighed
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Avancerede	printfunktioner	

Med den nye generation af Emperon controllere er 
bizhub C654 og C754 udstyret med Konica Minoltas 
vigtige printteknologi, som sikrer problemfri inte-
gration i alle standard netværksopsætninger og 
stort set alle kundemiljøer. Med understøttelse af 
PCL, PostScript 3, PDF og XPS som standard giver 
Emperon controlleren maksimal kompatibilitet og 
er CITRIX-kompatibel. Herudover er de tilhørende 
Windows-drivere WHQL-certificerede.

Printerdriverens MyTab-funktion giver brugerne 
mulighed for frit at sammensætte deres foretrukne 
funktioner på ét enkelt skærmbillede, hvilket sikrer 
hurtig og nem betjening. Administratoren kan drage 
fordel af Konica Minoltas Universal Print Driver, som 
understøtter alle Konica Minoltas maskiner, og som 
kun kræver én installation og én applikation til prin-
terstyring. 

Herudover kan Emperon™ controlleren opgraderes 
til understøttelse af specifikke krav som OCR eller 
stregkodeprint samt Unicode-understøttelse af ERP-
applikationer såsom SAP. Både bizhub C654 og C754 
er SAP-certificerede via Konica Minoltas position som 
Gold Partner i SAP Printer Vendor Programme.

	 Større	brugervenlighed	løser
alle	kommunikationsudfordringer

Et godt eksempel på bizhub C654/C754’s avan-
cerede funktionalitet er den intelligente “carbon 
copy” funktion, som gør de gamle matrix printere 
og kopiering af forsendelsesadvis med karbonpapir 
fuldstændig overflødige. Funktionen udskriver job-
bet på forskellige papirtyper fra forskellige papirkas-
setter, f.eks. hvid til kunde, gul til afsender, grøn til 
arkivering osv.

Klar	til	den	trådløse	æra	

Vore dages printbehov går langt ud over kablet kom-
munikation. Forbedret brugervenlighed afhænger 
meget af effektive og alsidige trådløse løsninger. Med 
understøttelse af PDF, XPS og OOXML (docx, xlsx 
og pptx) integreret i bizhub C654/C754 kan trådløse 
enheder udskrive direkte til disse multifunktionsprin-
tere uden installation af printerdriver. Herudover giver 
PageScope Mobile App mulighed for applikationsbase-
ret udskrivning og scanning fra og til trådløse enheder.

Ved mere omfattende behov i større virksomheder 
og miljøer, understøtter Konica Minolta Cloud-
applikationer, der giver mulighed for driverfri udskriv-
ning på serverbasis, hvilket gør trådløs udskrivning 
lettere og mere sikker. Derudover kan bizhub C654/
C754 udstyres med tilslutning til Google Apps og 
Microsoft SharePoint, med direkte adgang fra multi-
funktionsprinternes touch-skærm.



	 Større	brugervenlighed	løser
alle	kommunikationsudfordringer

Scanningsfunktioner,	med
	 ubegrænsede	muligheder

Effektiv	fangst	og	distribution

Ud over standardfunktionaliteten i bizhub C654/C754 
tilbyder Konica Minoltas bizhub Extended Solution 
Technology, bEST, en gateway til udvidet dokument-
fangst og -distribution, der gør disse multifunktions-
printere til ideelle værktøjer til behandling af store 
oplag. Takket være bEST understøttes problemfri 
integration til forskellige applikationer og mulighed 
for individuel tilpasning af workflows i forhold til spe-
cifikke kundebehov. Disse funktioner omfatter f.eks. 
digitalisering og indeksering af modtagne fakturaer 
med OCR og zone OCR, konvertering til specifikke 
filformater som f.eks. PDF/A til verificerbar arkivering 
af dokumenter, som kræver sikker opbevaring, samt 
direkte dokumentdistribution til eksisterende applika-
tioner.

Software, der er fuldt integreret i bizhub C654/C754 
panelet, er utrolig velegnet til sådanne opgaver, 
og det sparer efterfølgende behandling på en pc. 
Dokumentarkivering kan foretages direkte via bizhub 
touch-farveskærmen ved før scanningen at indtaste 
informationer såsom dokumenttype og yderligere 
indeksfelter.

Herudover giver de mange tilslutningsmuligheder 
adgang til stort set alle tænkelige backend-applika-
tioner, herunder Document Management Systems, 
Enterprise Content Management Systems, Microsoft 
SharePoint og mange flere. 

Alsidige	scanningsløsninger

Virksomheder i dag har stort fokus på effektiv scan-
ning af dokumenter såvel som elektronisk distribution 
og sikker, lettilgængelig arkivering. Med dobbeltsidet, 
automatisk dokumentføder opnås en scanningsha-
stighed på helt op til 180 originaler/min. ved samtidig 
scanning af for- og bagside af originalen. Dette er 
utrolig velegnet til blandede originaler i forskellige 
formater og med et miks af print på forsiden eller på 
begge sider, eftersom blanke sider automatisk sorte-
res fra under scanningen.

Begge bizhub-produkter omfatter scanningsfunk-
tioner såsom Scan-til-e-mail, FTP, SMB, Boks, USB 
og TWAIN som standard, og med JPEG, TIFF, PDF, 
kompakt PDF, PPTX, XPS og kompakt XPS kan 
alle relevante formater behandles. Ved hjælp af den 
indbyggede OCR-funktion til scannede data opret-
tes søgbare PDF- og PPTX-dokumenter. Disse giver 
mulighed for fuldtekstsøgning og praktisk kopiering af 
tekst til andre dokumenter og applikationer. Innovativ 
forhåndsvisning af scan i realtid betyder, at man und-
går at komme til at sende utilrettede dokumenter: Før 
der trykkes på send-knappen, kan brugerne nemlig 
først kontrollere det scannede dokument på skærmen 
under forhåndsvisning.

bizhub C654/C754 kan også udstyres med opgra-
deringer til PDF-scanning, hvilket giver mulighed for 
scanning i verificerbart PDF/A format i 1b standard 
eller brug af OCR-funktionen i PDF/A 1a standard. 
Kombineret med Konica Minoltas Compact PDF format 
opfylder denne scanningsproces alle krav til arkivering 
af juridisk dokumentation. Samtidig spares værdifuld 
opbevaringsplads, eftersom filstørrelser kan reduceres 
helt ned til 1/10 af deres oprindelige størrelse.
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Overblik	over	omkostningerne

Effektiv omkostningsstyring øger brugernes omkost-
ningsbevidsthed og forbedrer virksomhedens effekti-
vitet og produktivitet. Med bizhub C654/C754 sørger 
den effektive kontostyringsfunktion for at foretage 
central aflæsning af alle registrerede enheder og fore-
tage omkostningsberegning. Administratorerne kan 
nemt indstille volumenbegrænsninger, som er med til 
at reducere udskrivningsmængde og -omkostninger. 
Brugernes udskrivningsbegrænsninger bliver sikkert 
sporet på tværs af alle netværksforbundne multifunkti-
onsprintere. Detaljerede brugsrapporter kan genereres, 
hvilket gør det nemmere at optimere den overordnede 
output-infrastruktur. 

Pålidelig	godkendelse	

I dag forventer administratorer at spare tid og øge deres 
effektivitet, når de administrerer output-infrastrukturen. 
På den anden side er brugerne på udkig efter hurtig 
men sikker adgang til multifunktionsprintere. Med biz-
hub C654/C754 opnås denne funktionalitet takket være 
effektiv godkendelsesteknologi, der gør central styring 
af brugerrettigheder utrolig let. Administratorerne kan 
hurtigt og nemt programmere godkendelsesoplysninger, 
mens brugerne får nem adgang til log ind via kontakt-
løse IC-kort eller fingeraftryksscanning. Med Follow-me 
print giver godkendelsesfunktionen også mulighed for 
udskrivning af fortrolige dokumenter. Både Pull Printing 
og Sikker Print er tilgængeligt på alle bEST OpenAPI-
kompatible systemer i netværket. Printede oplysninger 
opbevares sikkert, eftersom det kun er dokumentejeren, 
der kan udskrive direkte på enheden. Denne simple men 
effektive metode betyder, at du kan undgå papirspild og 
hjælper med at reducere printvolumen. 

Kompetent	brug	og
	 nem	administration

Forbedret	administration

bizhub C654/754 er udstyret med et indbygget 
fjernpanel, der gør enhedshåndtering og brugersup-
port langt nemmere. Adgangen sker via en standard 
webbrowser. For at ændre administrative indstil-
linger kan panelet låses, så brugerne ikke kan følge 
disse betjeningstrin. I ulåst tilstand hjælper fjernpa-
nelet med brugersupport, idet brugerne kan se de 
fjernindstilinger, der er foretaget af administratoren. 
PageScope Net Care Device Manager gør central 
implementering af systemnetværkskonfigurationer 
og central overvågning af status nemmere. Denne 
applikation tilfredsstiller vigtige administratorkrav og 
giver hurtig adgang til, og enkel overvågning af indi-
viduelle eller alle enheder i netværket. Dette er med 
til at øge oppetiden på alt overvåget udstyr og har 
en positiv effekt på den generelle produktivitet. 

Automatiseret	service	

Virksomheder er afhængige af maksimal maskintil-
gængelighed samt minimering af tid og kræfter, som 
bruges på at sørge for vedligeholdelse eller bestilling 
af forbrugsstoffer. Konica Minolta sørger for sådan 
proaktiv og fleksibel support takket være fjernover-
vågningssystemet CS Remote Care. Dette overfører 
alle relevante systemdata direkte til Konica Minoltas 
serviceafdeling helt automatisk. CS Remote Care 
bestiller toner og indsender tællerstand automatisk. 



Miljøvenlighed	og
	 en	grønnere	verden

Undgå	papirspild

Ud over de vigtige strømsparefunktioner er bizhub 
C654 og C754 udstyret med vigtige funktioner for at 
undgå fejludskrivning og papirspild. Forhåndsvisning 
af kopier, som er indbygget i multifunktionsprinteren, 
samt XPS Print Preview driver giver brugerne mulig-
hed for at kontrollere deres output, herunder efterbe-
handlingsindstillinger før produktion af en enkelt side. 
Herudover gør funktioner som automatisk duplex eller 
N-up det også nemmere at spare på papiret.

Med det nye "ECO Meter" fås øjeblikkelig 
dokumentation af brugernes og bizhub’ens 
miljøpåvirkning.“ECO Meteret” viser oplysninger om 
papir- og energibesparelser ved brug af N-up og 
duplex, samt tidspunkterne for de forskellige strøm-
tilstande og hvor meget elektricitet, der er forbrugt.

Uforlignelig	energieffektivitet

Med fokus på at nedbringe miljøbelastningen opfyl-
der bizhub C654 og C754 både vores moderne 
samfunds krav til miljøvenlighed og virksomheders 
krav til økonomisk drift.

bizhub C654/C754 imponerer med en lang række 
miljøtiltag, herunder LED-scanner, 3 Watt dvale- 
og 0,5 Watt strømsparetilstand, induktionsvarme-
teknologi eller Wakeup-for-scan-only-teknologi, 
så maskinen ikke behøver at varme unødigt op. 
Disse og andre energisparefunktioner er med til at 
give det yderst økonomiske strømforbrug, som er 
langt under de grænser, der er opstillet for Energy 
Star og Blaue Engel og bidrager til de lave gene-
relle maskinomkostninger.

bizhub C654/C754’s innovative dynamiske eco 
timer analyserer automatisk brugen af maskinen, og 
indstiller selv tidspunkterne for strømsparetilstand 
afhængig af om det er hverdag, weekend eller en 
ferieperiode. Og takket være den utrolig korte 
opvarmningstid på kun 22 sekunder behøver bru-
gerne ikke bekymre sig om at skulle stå og vente 
for at udskrive.

Simitri® HD polymeriseret toner er en anden af 
Konica Minoltas kerneteknologier, der bidrager til en 
sund og miljøvenlig løsning. Den seneste generation 
af denne højkvalitetstoner giver endnu bedre print 
end nogensinde før, samtidig med at dens biomasse 
hjælper med til yderligere at nedbringe bizhub C654/
C754’s CO2-emission. Et andet miljømæssigt plus 
ved Simitri HD er, at det i forbindelse med genbrug 
af papir er nemt at fjerne toneren, hvilket er vigtigt. 



Funktionsdiagram	og	-beskrivelser

bizhub C654/C754,	ekstraudstyr
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Beskrivelse	af	ekstraudstyr,	bizhub	C654/C754

bizhub C654/C754	 	Multifunktionsprintere	der	udskriver	65/75	sider/min.	
i	sort/hvid	og	60	sider/min.	i	farver.	Emperon™	print	
controller	med	understøttelse	af	PCL	6c,	PostScript	3,	
PDF	1.7	og	XPS.	Papirkapacitet	på	500	+	500	+	
1.000	+	1.500	ark	og	150	ark	manuel	indføring.	
Medier	fra	A6	til	SRA3,	297	x	1.200	mm	banner	og	
52	–	300	g/m2,	2	GB	hukommelse,	250	GB	harddisk	
og	Gigabit	Ethernet	som	standard.

KH-102 Tastaturholder Til	placering	af	USB	tastatur
EK-604 USB I/F kit Tilslutning	af	USB-tastatur
EK-605 USB I/F kit  Tilslutning	af	USB-tastatur	med	Bluetooth
WT-506 Arbejdsbord Til	placering	af	bl.a.	godkendelsesenhed
BT-C1 Bannerkassette Til	bannerudskrivning
FK-511 Faxenhed Super	G3	fax,	digital	faxfunktion
SC-508 Sikkerhedspakke Copy	Guard,	Password	Copy	og	Security
SX-600 Trådløs LAN  Trådløs	LAN	til	netværksforbindelse
AU-102 Biometrisk Fingervenescanner
brugergodkendelse
MK-735 Monteringskit Installation	af	kortlæser	bag	frontpanel
ID-kortlæser Kortlæser	til	forskellige	ID-kortteknologier
VI-506 Interface kit Tilslutning	af	IC-414	Fiery	Controller

IC-414 Fiery controller Professionel	farve	PostScript	Controller
LU-204 Stor papirkassette A4–SRA3,	2.500	ark,	52–256	g/m2	
LU-301 Stor papirkassette A4,	3.000	ark,	52–256	g/m2

OT-503 Udfaldsbakke Udfaldsbakke	bruges	i	stedet	for	efterbehandler
ZU-606 Z-fals enhed Z-fals	til	print	i	A3-format,	2/4-hulning
FS-535 Hæfteenhed Hæftning	af	100	ark,	output	på	op	til	3.200	ark
SD-512 Ryghæftning Brochurefremstilling,	midterfalsning,	brevfalsning
PK-521 Hulleenhed  2/4-hulning	med	automatisk	skift
PI-505 Omslagsføder Indsættelse	af	omslag	og	fortrykte	sider
JS-602 Job separator Job	separator	til	f.eks.	faxudskrifter
FS-534 Hæfteenhed Hæftning	af	50	ark,	output	på	op	til	3.200	ark
SD-511 Ryghæftning Brochurefremstilling,	midterfalsning,	brevfalsning
PK-520 Hulleenhed  2/4-hulning	med	automatisk	skift
UK-204 Hukommelse  Udvidet	hukommelse	til	i-Options
LK-101v3 Webbrowser Webbrowser	og	touch-skærm
LK-102v3 PDF-udvidelse PDF/A,	PDF	kryptering,	digital	signatur
LK-105v3 OCR Søgbar	PDF	og	PPTx
LK-106 Stregkodefont Understøtter	udskrivning	af	stregkoder
LK-107 Unicode Understøtter	udskrivning	af	Unicode
LK-108 OCR font Understøtter	udskrivning	af	OCR	A	og	B	fonte

Ekstraudstyr,	efterbehandling,	bizhub	C654/C754
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■■Specifikationer	for	kopimaskine
Kopieringsproces Elektrostatisk	laserkopiering
	 Tandem,		
	 indirekte
Tonersystem	 Simitri®	HD-polymeriseret	toner
Kopi/printhastighed A4 Op	til	65/60	(bizhub	C654)
(sort/hvid/farve) Op	til	75/60	(bizhub	C754)
Kopi/printhastighed A3 Op	til	33/30	(bizhub	C654)
(sort/hvid/farve) Op	til	37/30	(bizhub	C754)
Autoduplexhastighed A4 Op	til	65/60	(bizhub	C654)
(sort/hvid/farve) Op	til	75/60	(bizhub	C754)
Første kopi/print 3,7/5,3	sek.	(bizhub	C654)
(sort/hvid/farve) 3,6/5,3	sek.	(bizhub	C754)
Opvarmningstid Ca.	22	sek.1

Kopiopløsning 600	x	600	dpi
Gråtoner 256	gråtoner
Multikopiering 1–9,999
Originalt format  A5–A3
Zoom 25–400	%	i	trin	på	0,1	%;	Autozoom
Kopieringsfunktioner Kapitelinddeling
	 Omslags-	og	sideindsættelse	
	 Redigeringskopi	(på	udskrift	og	på	skærm)	
	 Justering	af	testprint	
	 Digital	art	
	 Jobindstillingshukommelse	
	 Plakattilstand	
	 Overlay	
	 Vandmærke	
	 Kopibeskyttelse	
	
■	Specifikationer	for	printer	
Printopløsning 1.800	x	600	dpi	(standard)
	 1.200	x	1.200	dpi	(høj	kvalitet)	(a

Controller CPU PowerPC	MPC8536	@	1.2	GHz
Printersprog PCL	6c	(PCL	5c	+	XL3.0)	
	 PostScript	3	(CPSI	3017)	
	 XPS
Operativsystemer Windows	2000
	 Windows	XP	
	 Windows	XP64	
	 Windows	VISTA	32	
	 Windows	VISTA	64	
	 Windows	7	
	 Windows	7	64	
	 Windows	Server	2000	
	 Windows	Server	2003/2003x64	
	 Windows	Server	2008/2008x64	
	 Macintosh	9.x	
	 Macintosh	10.x	
	 Unix	
	 Linux	
	 Citrix
Printerfonte 80x	PCL	Latin
	 137x	PostScript	3	Emulation	Latin
Printfunktioner Direkte	print	af	PCL
	 Direkte	print	af	PS	
	 Direkte	print	af	TIFF	
	 Direkte	print	af	XPS	
	 Direkte	print	af	PDF	og	krypterede	PDF-filer
	 Direkte	print	af	OOXML	(docx,	xlsx,	pptx)	
	 Mixmedia	og	mixplex	
	 Jobprogrammering	“Easy	Set”	
	 Overlay	
	 Vandmærke	
	 Kopibeskyttelse	

■	Specifikationer	for	scanner
Scanningshastighed	 Op	til	180/180	originaler/min.
sort/hvid/farve
Scanningsopløsning	 Op	til	600	x	600	dpi
Scanningsfunktioner Network	TWAIN	scan
	 Scan-til-e-mail	(scan-til-mig)	
	 Scan-til-FTP	
	 Scan-til-SMB	(scan-til-hjem)	
	 Scan-til-boks	
	 Scan-til-WebDAV	
	 Scan-til-DPWS	
	 Scan-til-USB
Filformater JPEG
	 TIFF	
	 PDF		
	 PDF/A	1a	og	1b	(ekstraudstyr)	
	 Kompakt	PDF	krypteret	PDF	søgbar	PDF	(ekstraudstyr)	
	 XPS	Kompakt	XPS		
	 PPTX	og	søgbar	PPTX	(ekstraudstyr)
Scanningsdestinationer 2.100	(enkelt	+	gruppe),	LDAP-understøttelse	
Scanningsfunktioner Kommentar	(tekst/tid/dato)	for	PDF,	op	til	400	jobprogrammeringer	
	 Forhåndsvisning	af	scan	i	realtid	

■■Specifikationer	for	fax
Faxstandard Super	G3	(ekstraudstyr)
Faxforsendelse Analog
	 i-Fax	
	 Colour	i-Fax	(RFC3949-C)	
	 IP-Fax
Faxopløsning Op	til	600	x	600	dpi	(ultrafin)
Faxkodning MH,	MR,	MMR,	JBIG
Faxmodem  Op	til	33,6	Kbps
Faxdestinationer 2.100	(enkelt	+	gruppe)	
Faxfunktioner Polling,	tidsforskydning,	PC-Fax,	modtagelse	i	fortrolig	boks,
	 modtagelse	som	e-mail/FTP/SMB,	op	til	400	jobprogrammer

■	Specifikationer	for	brugerboks
Op til	 1.000	brugerbokse
Maks. lagring Op	til	3.000	dokumenter	eller	10.000	sider
dokumenter
Brugerbokstyper Offentlig
	 Personlig	(med	adgangskode	eller	godkendelse)	
	 Gruppe	(med	godkendelse)
Systembokstyper Sikker	print	
	 Krypteret	PDF-udskrivning		
	 Faxmodtagelse		
	 Fax	polling
Brugerboksfunktioner Ny	udskrivning,	kombination
	 Download		
	 Send	(e-mail/FTP/SMB	og	Fax)	
	 Kopiering	af	boks	til	boks	
	 	
■	Systemspecifikationer
Systemhukommelse 2.048	MB
Systemharddisk 250	GB	
Interface 10-Base-T/100-Base-T/1,000-Base-T	Ethernet;	USB	2.0
Netværksprotokoller TCP/IP	(IPv4	/	IPv6),	IPX/SPX,	NetBEUI,	AppleTalk	(EtherTalk),	SMB,	
	 LPD,	IPP,	SNMP,	HTTP
Rammetyper Ethernet	802.2,	Ethernet	802.3,	Ethernet	II,	Ethernet	SNAP
Dokumentføder  Op	til	150	originaler,	A6–A3,	35–210	g/m2,
	 automatisk	dobbeltsidet
Papirformat A6–SRA3,	brugerdefinerede	papirformater,
	 bannerpapir	op	til	1.200	x	297	mm
Papirvægt 52–300	g/m2

Papir-inputkapacitet 	Standard:	3.650	ark
Op	til:	6.650	ark

Tekniske	specifikationer,	bizhub	C654/C754



Papirkassette 1 + 2 500	ark,	A5–SRA3,	52–256	g/m2

Papirkassette 3	 1.500	ark,	A4,	52–256	g/m2

Papirkassette 4 1.000	ark,	A4,	52–256	g/m2

Manuel indføring	 150	ark,	A6–SRA3,	brugerdefinerede	formater,	banner,	
	 52–300	g/m2

Stor papirkassette	 3.000	ark,	A4,	52–256	g/m2

(ekstraudstyr)
Stor papirkassette 2.500	ark,	A4–SRA3,	52–256	g/m2

(ekstraudstyr)
Automatisk duplex A5–SRA3,	52–256	g/m2

Efterbehandlingsfunktioner  Offset,	gruppering,	sortering,	hæftning,	hulning,	indsættelse	af 
omslag,	z-falsning,	midterfalsning,	brevfalsning,	brochurer

Outputkapacitet Op	til	3.200	ark
(m. efterbehandlingsenhed) 
Outputkapacitet Op	til	250	ark
(u. efterbehandlingsenhed)
Hæftning Op	til	100	ark	eller	98	ark	+	omslag	(op	til	209	g/m2)
Hæftekapacitet Op	til	1.000	ark
Z-fals  Op	til	3	ark
Z-fals	 30	ark	(bakke),	ubegrænset
Brochurer 	 Op	til	20	ark	eller	19	ark	+	omslag	(op	til	209	g/m2)
Brochurekapacitet Op	til	100	ark	(bakke),	ubegrænset
Kopi-/printvolumen Anbef.	125.000,	op	til	250.000	(bizhub	C654)
(månedligt) Anbef.	150.000,	op	til	275.000	(bizhub	C754)
Tonerlevetid Sort	47.200,	CMY	31.500
Printenhed, levetid Sort	300.000/1.200.000	(tromle/fremkalder)
	 CMY	155.000
Strømforbrug 220-240	V	/	50/60Hz
	 Mindre	end	2,1	KW	
	 TEC*	4,94	(bizhub	C654)	
	 TEC*	5,66	(bizhub	C754)
Systemmål	 650	x	799	x	1155
(B x D x H, mm)
Systemvægt Ca.	221	kg
	
■	Systemspecifikationer
Sikkerhed	 ISO	15408	EAL3
	 IP-filtrering	og	portspærring	
	 SSL2,	SSL3	og	TSL1.0	netværkskommunikation	
	 IPsec	support	
	 IEEE	802.1x	support	
	 Brugergodkendelse	
	 Godkendelseslog	
	 Sikker	print	
	 Harddiskoverskrivning	(8	standardtyper)	
	 Kryptering	af	harddisk	(AES	128)	
	 Automatisk	sletning	af	hukommelsesdata		
	 Fortrolig	faxmodtagelse	
	 Kryptering	af	brugerdata	
	 Kopibeskyttelse	(copy	guard,	adgangskode)
Kontostyring Op	til	1.000	brugerkonti	m.	understøttelse	af	Active	Directory
	 (brugernavn	+	adgangskode	+	e-mail	+	smb	folder)		
	 Adgangsdefinering	af	brugerfunktioner		
	 Biometrisk	brugergodkendelse	(fingervenescanner)	ekstraudstyr	
	 Godkendelse	af	ID-kort	(ID-kortlæser)	ekstraudstyr	
Software PageScope	Net	Care	Device	Manager	
	 PageScope	Data	Administrator		
	 PageScope	Box	Operator		
	 PageScope	Direct	Print		
	 Print	Status	Notifier	
	 Driver	Packaging	Utility		
	 Log	Management	Utility

tekniske	specifikationer,	bizhub C654/C754

1Opvarmningstid kan variere afhængig af miljø og brug
a) Udskrivning i høj kvalitet reducerer printhastigheden  
*Typisk elforbrug (pr. uge) i henhold til Energy Star
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■■ Alle	specifikationer	vedr.	papirkapacitet	gælder	for	A4-papir,	80	g/m2.
■■ Alle	specifikationer	vedr.	scannings-,	kopierings-	eller	udskrivningshastigheder	gælder	for	A4-papir,	der	scannes,	kopieres	eller	udskrives	på	tværs	i	multiside-,	
simplex-funktion.

■■ Understøttelsen	og	tilgængeligheden	af	de	angivne	specifikationer	og	funktioner	varierer	afhængigt	af	operativsystemer,	programmer,	netværksprotokoller	samt	
netværks-	og	systemkonfigurationer.

■■ Den	anførte	forventede	levetid	på	forbrugsstoffer	er	baseret	på	specifikke	driftsbetingelser,	såsom	sidedækning	for	et	bestemt	sideformat	(5	procent	dækning	på	A4).		
Levetiden	for	de	aktuelle	forbrugsstoffer	varierer	alt	efter	brug	og	andre	udskrivningsvariabler,	herunder	sidedækning,	sideformat,	medietype,	kontinuerlig	eller	periodisk	
udskrivning,	rumtemperatur	og	luftfugtighed.	

■■ Nogle	af	produktillustrationerne	viser	systemerne	med	ekstraudstyr.
■■ Specifikationer	og	tilbehør	er	baseret	på	de	oplysninger,	der	var	tilgængelige	på	tidspunktet	for	trykningen	af	denne	brochure	og	kan	ændres	uden	varsel.
■■ Konica	Minolta	garanterer	ikke,	at	de	anførte	priser	eller	specifikationer	er	fejlfri.
■■ Microsoft,	Windows	og	Windows-logoet	er	varemærker	eller	registrerede	varemærker	tilhørende	Microsoft	Corporation	i	USA	og/eller	andre	lande.
■■ Alle	andre	mærke-	og	produktnavne	kan	være	registrerede	varemærker	eller	varemærker	tilhørende	deres	respektive	ejere	og	anerkendes	hermed.
■■ Trykt	i	Danmark	på	klorfrit,	bleget	papir.

Din Konica Minolta Business Solutions-partner:

Konica Minolta Business Solutions Denmark a/s
Stensmosevej 15
2620 Albertslund

Hjulmagervej 4B
7100 Vejle

Søren Frichs Vej 40A
8230 Åbyhøj

Gøteborgvej 1
9200 Aalborg SV

Tlf. 72 21 21 21 
www.konicaminolta.dk
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